
Otevírací doba

Compiled Apr 28, 2025 11:14:51 AM by Document Globe ®   1

Pondělí: 9:00 - 17:00

Úterý: 9:00 - 18:00

Středa 10:00 - 17:00

Čtvrtek 9:00 - 17:00

Pátek 9:00 - 13:00

Sobota 8:30 - 13:00 pouze ve dnech 10. 5. a 24. 5.

Knihy ze skladu objednávejte raději předem prostřednictvím  katalogu .

Během státních svátků je knihovna zavřená.

K vracení knih můžete v době naší nepřítomnosti využít také knihovratku umístěnou naproti studijnímu oddělení
v 1. patře.
Prosím, vracejte knihy přednostně v knihovně. Knihovratka není koncipována pro větší množství knih a slouží
pouze pro mimořádné případy.

Při vracení knih do knihovratky, počítejte s tím, že z vašeho konta budou knihy odečteny až následující pracovní
den a ve výjimečných případech, z provozních důvodů, i později. Takto vzniklé zpozdné vám, až do odvolání,
nebudeme účtovat.

https://cuni.primo.exlibrisgroup.com/discovery/search?vid=420CKIS_INST:UKAZ&lang=cs

